

Årsredovisning
för
Gyllanders Mek. Verkstads Aktiebolag
556066-5985

Räkenskapsåret
2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-04-25.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Joakim Tennhammar, Styrelseledamot
2023-05-04

Styrelsen och verkställande direktören för Gyllanders Mek. Verkstads Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Bolaget bedriver mekanisk verkstad med i huvudsak tillverkning av produkter för livsmedelsindustrin.

Företaget har sitt säte i ESLÖV.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget omsättning har minskat då delar av verksamheten har avvecklats.

Flerårsöversikt (tkr)	2022	2021	2020	2019	2018
Nettoomsättning	3 363	7 074	10 524	10 036	7 447
Resultat efter finansiella poster	10 189	-180	1 659	349	58
Balansomslutning	12 876	7 463	8 349	8 027	7 531
Soliditet (%)	95,1	26,8	32,6	20,8	22,2

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	240 000	48 000	199 022	57 519	544 541
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Utdelning			-250 000		-250 000
Balanseras i ny räkning			57 519	-57 519	0
Årets resultat				11 681 972	11 681 972
Belopp vid årets utgång	240 000	48 000	6 541	11 681 972	11 976 513

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	6 541
årets vinst	11 681 972
	11 688 513

disponeras så att	
till aktieägare utdelas (5 000 kronor per aktie)	600 000
i ny räkning överföres	11 088 513
	11 688 513

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiefbolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
	1		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		3 362 747	7 073 614
Övriga rörelseintäkter		639 723	717 852
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		4 002 470	7 791 466
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 152 747	-3 016 102
Övriga externa kostnader		-1 043 543	-1 056 841
Personalkostnader	2	-2 418 981	-3 403 912
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-120 882	-395 503
Övriga rörelsekostnader		-758 720	0
Summa rörelsekostnader		-5 494 873	-7 872 358
Rörelseresultat		-1 492 403	-80 892
Finansiella poster			
Resultat från andelar i koncernföretag		11 800 380	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		304	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-118 982	-98 872
Summa finansiella poster		11 681 702	-98 872
Resultat efter finansiella poster		10 189 299	-179 764
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		145 000	410 000
Förändring av överavskrivningar		1 347 673	-150 000
Summa bokslutsdispositioner		1 492 673	260 000
Resultat före skatt		11 681 972	80 236
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-22 717
Årets resultat		11 681 972	57 519

Balansräkning

Not
1

2022-12-31

2021-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader och mark	3	0	2 391 322
Maskiner och andra tekniska anläggningar	4	505 699	482 770
Inventarier, verktyg och installationer		256 639	1 470 937
Summa materiella anläggningstillgångar		762 338	4 345 029

Summa anläggningstillgångar 762 338 4 345 029

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Råvaror och förnödenheter		48 500	216 863
Summa varulager		48 500	216 863

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		19 500	784 453
Övriga fordringar		1 324 244	90 323
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		90 069	77 847
Summa kortfristiga fordringar		1 433 813	952 623

Kassa och bank

Kassa och bank		10 631 086	1 948 560
Summa kassa och bank		10 631 086	1 948 560
Summa omsättningstillgångar		12 113 399	3 118 046

SUMMA TILLGÅNGAR 12 875 737 7 463 075

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
	1		
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		240 000	240 000
Reservfond		48 000	48 000
Summa bundet eget kapital		288 000	288 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		6 541	199 022
Årets resultat		11 681 972	57 519
Summa fritt eget kapital		11 688 513	256 541
Summa eget kapital		11 976 513	544 541
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		85 000	230 000
Ackumulerade överavskrivningar		252 327	1 600 000
Summa obeskattade reserver		337 327	1 830 000
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		0	3 516 701
Summa långfristiga skulder		0	3 516 701
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		0	219 996
Leverantörsskulder		205 951	149 822
Skatteskulder		42 932	105 726
Övriga skulder		242 795	719 645
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		70 219	376 644
Summa kortfristiga skulder		561 897	1 571 833
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		12 875 737	7 463 075

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner, inventarier, verktyg och installationer 5-20%

Not Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
Företagsinteckning	0	900 000
Fastighetsinteckning	0	5 025 000
	0	5 925 000

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	4	7

Not 3 Byggnader och mark

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	4 437 340	4 437 340
Försäljningar/utrangeringar	-4 437 340	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	4 437 340
Ingående avskrivningar	-2 046 018	-1 895 111
Försäljningar/utrangeringar	2 046 018	
Årets avskrivningar	0	-150 907
Utgående ackumulerade avskrivningar	0	-2 046 018
Utgående redovisat värde	0	2 391 322

Not 4 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	10 613 671	10 941 866
Inköp	344 925	92 592
Försäljningar/utrangeringar	-9 518 834	-420 787
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 439 762	10 613 671
Ingående avskrivningar	-8 659 964	-8 836 153
Försäljningar/utrangeringar	8 114 675	420 787
Årets avskrivningar	-132 135	-244 598
Utgående ackumulerade avskrivningar	-677 424	-8 659 964
Utgående redovisat värde	762 338	1 953 707

Eslöv 2023-04-25

Joakim Tennhammar
Joakim Tennhammar
Verkställande direktör

Elin Tennhammar
Elin Tennhammar

Sara Tennhammar
Sara Tennhammar

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-04-25

Christian Nilsson
Christian Nilsson
Auktoriserad revisor
